МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.С. АЗАРОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 06 мая 2024 года

№ 270

п. Ахтырский

О разработке проекта плана работы МБОУ СОШ №5 на 2024 – 2025 учебный год

В целях совершенствования модели управления системой образования на уровне образовательной организации, повышения ее эффективности, приказываю:

- 1. Утвердить график мероприятий (дорожную карту) по разработке проекта плана работы МБОУ СОШ 5 на 2024 2025 учебный год (приложение № 1).
- 2. Утвердить рабочую группу по разработке проекта плана работы МБОУ СОШ №5 на 2024 2025 учебный год:

Зыкова О.А. – директор МБОУ СОШ №5;

Тарасова М.В. – заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №5;

Рыжова О.Г. – заместитель директора по АХР МБОУ СОШ №5.

Димкова Н.А. – руководитель Точки роста МБОУ СОШ № 5.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

3 port

О.А.Зыкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 726242342903868691666490759959119263676517201172

Владелец Зыкова Ольга Александровна Действителен С 12.09.2023 по 11.09.2024